
AL PERSONALE DOCENTE ED ATA

AI SIGG. GENITORI DEGLI ALUNNI

Al Referente Covid-19 Asp di CROTONE Dot.sss Antonells CERNUZIO

AL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO D'ISTITUTO Sig.rs A. SISCA

SITO DELLA SCUOLA

OGGETTO: COMUNICAZIONE PROCEDURE PER CASO DI COLLABORATORE COVID-POSITIVO

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Considerato che s seguito di efetuszione di tsmpone sntgenico è ststo sccertsto un csso positvo di un

collsborstore scolsstcoo 

Considerato  che ssrà  curs  di  quests  I.S.  trssmetere  sl  Dipsrtmento  di  prevenzione  dell’ASP

territorislmente

competente l’elenco riservsto del personsle scolsstcoo venuto s contsto con il collsborstore positvoo 

 Preso atto che il Dipsrtmento di prevenzione dell’ASP dovrà CONFERMAREo con tsmpone molecolsreo 
l’esito scquisito dsl lsborstorio privsto e provvedere sl trsccismento dei contst e slle conseguent szioni 
previste dslls normstvs vigente; 
Considerato che del csso è ststs informsts ls Referente - Covid dell’Asp: Dot.sss A. Cernuzio; 
Considerato che dells situszione è informsto il Presidente del C.d.I. Sig.rs A. Siscs 

D I S P O N E

Ls chiusurs del Plesso Rosmini vis Ssnts Croce 110 per il giorno 2 sprile 2021 per ssnifcszione dei locsli

scolsstci.  

Il Dirigente Scolsstco 

Dot.sss Msris oontsns ARDITO
oirms sutogrsfs sosttuits s mezzo stsmps 

si sensi dell’srt. 3o comms 2 D.L. 39/1993

KRIC813003 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003372 - 01/04/2021 - A01 - Circ./comunic. int. - U


